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JPA - adaptér

JCA - zpétna klapka

JCM - zpétna klapka

JBR - voIna pfiruba
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Prislusenstvi pro stfesni ventilatory

Adaptéry, klapky

e adaptér pro pripojeni klapky JCA, volné
priruby JBR, pruzné spojky JAE

® n = pocet svornikd (je shodny s poctem
otvor(l v ostatnim pfislusenstvi)

o zavit je do velikosti 300 M6, do velikosti
560 M8, do velikosti 1100 M10

JPA OB 0OC @D n OH
300 289 245 182 4 205
435 419 330 252 4 280
560 544 450 358 8 395
630 614 535 403 8 450
710 694 590 503 12 560
905 884 750 633 12 690
1100 1079 840 713 16 770
1250 1230 950 1000 8 1070

e zpétna klapka samotizna pro stresni
ventilatory TH, CRV, CRH a HCT

e vyrobena z ocelového pozinkovaného
plechu

JCA OD E F OH @J

300 182 170 113 205 219
435 2562 170 148 280 300
560 358 230 201 395 415
630 403 250 224 450 474
710 503 300 274 560 581

905 633 360 339 690 714
1100 713 380 379 770 794
1250 1004 560 560 1070 1110

e zpétna klapka s pfipravou na servopohon
(napf. BELIMO) pro stfesni ventilatory TH,
CRV, CRH a HCT

¢ vyrobena z ocelového pozinkovaného
plechu

e servopohon neni soucasti dodavky

JCM OD E F OH @J

300 182 170 113 205 219

435 252 170 148 280 300

560 358 230 201 395 415

630 403 250 224 450 474

710 503 300 274 560 581

905 633 360 339 690 714

1100 713 380 379 770 794

e volna pfiruba pro stfesni ventilatory TH,
CRV, CRH a HCT
e vyrobena z ocelového pozinkovaného

plechu
JBR oD E OH oJ
300 182 55 205 219
435 252 585 280 300
560 358 55 395 415
630 403 63 450 474
710 5083 69 560 581
905 633 69 690 714

1100 713 69 770 794
1250 1004 140 1007 1110
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